
Presentation av präst- och diakonkandidater som vigts i Strängnäs domkyrka den 15 juni 
2025. 

Karin Andelius Sjöström, 1981, bor i Vällingby, men har sina rötter i Örebro och 
Örebromissionen. Hon kommer att tjänstgöra som pastorsadjunkt i Sorunda församling. 

– Jag längtar efter att få vara en del av det levande församlingsliv och att bidra in i det 
som redan pågår. Sorunda kyrka är en fantastisk vacker kyrka från 1100-talet och att 
tjäna i ett kyrkorum präglat av sekler av tro och tradition är för mig en källa till inspiration, 
säger Karin Andelius Sjöström. 

Hon har en konstnärlig bakgrund med högskoleexamen i dans och danspedagogik från 
Stockholms konstnärliga högskola, och har under många år arbetat som dansare, 
koreograf, pedagog och senare även som designer. Hon har undervisat i dans och drivit 
eget företag. 

– Min väg till att bli präst har gått genom flera yrkesliv, alla med det gemensamt att de på 
olika sätt har handlat om att lyssna, forma, uttrycka och vägleda. 

Kärleken till konsten, särskilt danskonsten, är enligt Karin ett sätt att erfara det 
gudomliga där orden inte räcker till. 

– I mitt framtida prästämbete hoppas jag få fortsätta utforska det mötet mer – mellan 
kropp, ande, rum och liturgi. 

 

 

Robert Berglund, 1977, är bosatt i Hägersten och kommer att tjänstgöra året som 
pastorsadjunkt i Strängnäs domkyrkoförsamling med Aspö. 

– Eftersom jag redan i barnvagnen följde med mina föräldrar till högmässan så har 
kyrkorummet alltid känts som hemma för mig, och kallet att bli präst har funnits med 
mig sedan väldigt unga år. 

Innan Robert Berglund började studera till präst har han hunnit med en lång karriär (25 
år) inom spårbunden kollektivtrafik, bland annat som trafikchef på MTR Tunnelbanan i 
Stockholm. Även under studietiden har han arbetat deltid som konsult med uppdrag 
inom kollektivtrafiken. De teologiska studierna har genomförts vid Umeå universitet, 
Enskilda högskolan i Stockholm och Newman Institutet i Uppsala. 

Trots sin förankring i Stockholm känner sig Robert Berglund alltmer som en sörmlänning 
och har släktband till såväl Södertälje som Björkvik. 

– Det jag mest ser fram emot i min kommande tjänst är kombinationen av möten med 
människor i gudstjänst, samtal och undervisning. 



 

Anna Bergström, 1973, bor i Eskilstuna där hon också kommer att tjänstgöra året som 
pastorsadjunkt, i Tunafors församling. 

– Jag ser fram emot att möta människor i deras olika livsskeenden i de kyrkliga 
handlingarna, men även att mötas i vardagen runt tro och de existentiella frågor som 
söker sitt utrymme i vår tid. Och så klart att fira gudstjänst i alla dess former, säger Anna 
Bergström. 

Hon har drivit eget företag i grafisk design och kommunikation i mer än 20 år. Vägen in i 
kyrkan gick för Annas del via körsång i Con Spirito i St Andreas kyrka och som kyrkvärd i 
Klosters kyrka i S:t Johannes församling. Hon är också utbildad ledare i kristen 
djupmeditation på Berget i Rättvik.  

– Prästkallet växte fram succesivt. Först bestämde jag mig för att studera teologi och i 
nästa andetag insåg jag att det handlade om att jag ville bli präst. 

Anna Bergström bor med familjen i ett hus från 1860-talet där hon ägnar sig åt trädgård 
och varsam husrenovering. 

– I vårt hus var det söndagsskola i ”vardagsrummet” har vi fått höra och det tänker jag på 
ibland när jag sitter där i fåtöljen och läser. 

 

Eweline Croner, 1987, är bosatt i Stallarholmen och kommer att tjänstgöra året som 
pastorsadjunkt i Kafjärdens församling. 

– Kafjärden är en landsbygdsförsamling och jag ser fram emot att få vara del i ett mindre 
sammanhang där delandet av vardag blir märkbart. Där finns en mångfald av människor 
och traditioner som ska bli spännande att möta, inte minst att församlingen har 6 olika 
kyrkor där det regelbundet är aktivitet. 

Innan Eweline Croner började läsa till präst arbetade hon som konditor och kallskänka, 
bland annat som församlingsvärdinna i Strängnäs domkyrkoförsamling med Aspö. Hon 
uppskattade de möten hon fick med människor i samband med minnesstunder och det 
ledde till att hon upplevde en kallelse att tjäna människor i livets alla skeenden. På sin 
fritid är Eweline Croner engagerad i Överselö klostergård där hon sitter i styrelsen. 

– Vi arbetar med att skapa plats för stillhet, vila, gemenskap och tillväxt. 

– Jag tror att många människor bär på en andlig längtan och söker efter mening, och där 
har vi som kyrka ett betydelsefullt uppdrag framför oss. Min önskan är att som präst få 
vara brobyggare till mötesplatser där denna längtan kan få komma till uttryck och där 
meningsgivande gudsmöten kan ske. 

 



Samuel Gabrielsäther, 1999, är bosatt i Strängnäs och kommer att tjänstgöra som 
pastorsadjunkt i S:t Johannes församling, Eskilstuna pastorat, parallellt med en 
doktorandtjänst. 

– Jag ser mycket fram emot att få komma ut i församling och knyta an mellan mina 
teologiska studier och den levda kristna tron i lokalförsamlingen. Ser särskilt fram emot 
att få celebrera mässan. 

Efter studenten deltog Samuel Gabrielsäther i utbytesprogrammet Ung i den världsvida 
kyrkan och tillbringade tre månader i Tanzania, i det nordvästra stiftet, och han har ett 
mångårigt engagemang i Svenska kyrkans unga. 

Parallellt med de teologiska studierna i Uppsala har han suttit i Sveriges kristna råds 
styrelse, varit engagerad i Uppsala domkyrkas liturglag, gjort utlandspraktik i Strängnäs 
stifts vänstift Truro och han deltog på Kyrkornas världsråds generalförsamling i Karlsruhe 
2022. Samuel Gabrielsäther ingår i planeringsgruppen för Svenska kyrkans 
samtalsdagar med de ortodoxa kyrkorna. 

 

Gabrielle Kristing, 1970, är bosatt i Enhörna och kommer att tjänstgöra som diakon i 
Östertälje församling, Södertälje pastorat, där hon tidigare arbetat som 
diakoniassistent. 

– Jag vill möta människor i ögonhöjd, det vill säga inte ta över ansvaret utan att jag kan få 
vara ett vikarierande hopp en bit på vägen, säger Gabrielle Kristing. 

I gymnasiet utbildade hon sig till kock, men valde sedan att läsa vidare till sjuksköterska. 
Gabrielle Kristing har arbetat som utvecklingsledare och utbildningsansvarig inom 
Region Östergötland. Teologistudierna är genomförda vid Enskilda högskolan i 
Stockholm. Samtidigt som hon läste Svenska kyrkans grundkurs i Vadstena gick hon 
utbildningen ”Pilgrims walk for future” och är idag pilgrimsledare med fokus på inre och 
yttre hållbarhet. 

– Mitt engagemang i Fransiskus tredje orden inom Svenska kyrkan har varit viktig för min 
andliga utveckling och gett mig struktur på mitt böneliv. Min personliga levnadsregel 
stöttar mig i vardagen och ger mig en riktning. 

– Jag upplever att Gud kallade mig till diakon i Svenska kyrkan och det började med ett 
samtal med Jesus där han sa ”följ mig, du är på rätt väg.” 

 

Marlina ”Mandy” Walter, 1986, är bosatt i Garphyttan utanför Örebro och kommer att 
tjänstgöra året som pastorsadjunkt i Nikolai församling, Örebro pastorat. 



– Jag har alltid haft ett hjärta för barnens och ungdomarnas plats gudstjänsten och jag 
brinner för förkunnelse och undervisning. Jag ser fram emot allt som väntar i den roll jag 
ska kliva in i, med de gåvor som jag kan bidra med till församlingen. 

Efter en uppväxt i byn Toholampi i Finland flyttade Mandy till Sverige med sina föräldrar 
och sju syskon när hon var 13 år gammal. Sedan dess har hon bott i Örebro och sin 
magisterexamen i bibelvetenskap har hon tagit vid Akademi för ledarskap och Teologi, 
ALT, i Örebro. Sedan tidigare är hon utbildad snickare och fritidsledare och har arbetat 
som församlingsassistent i Örebro pastorat sedan 2015, med verksamheter inriktade på 
barn och familj samt ungdomar. Hon har också arbetat med möten över gränser, bland 
annat vid de ekumeniska familjelägren på Solliden. 

– Eftersom jag själv tillhör två minoritetsgrupper (finsk och rom) ligger minoritetsfrågorna 
nära mitt hjärta. 

Fritiden tillbringar Mandy med familjen, hon gillar att renovera både möbler och rum. En 
hel del tid spenderar hon också på gymmet eller boxningsklubben. Nu längtar hon efter 
att få möta människor på ett nytt sätt – som präst. 

– Mina år som pedagog har format mig och gjort mig redo för kallelsen till ett nytt 
uppdrag. Jag ser med förväntan fram emot att få utföra de uppgifter som är ålagda en 
präst. 


